
 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE INTERESSATO  

ALL’ALBO  

AL SITO WEB  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale   per la Campania - Ufficio VII - Ambito 
Territoriale di Avellino - prot. N.0007334 del 04/09/2024 che fissa la data per venerdì 
06/09/2024 la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di I - II - III fascia del personale 
docente ed educativo a.s. 2024/2025 da parte dei Dirigenti Scolastici 

 
DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie d’istituto di prima, seconda e terza fascia del personale 
docente ed educativo a.s. 2024/2025 all’albo e sul sito web www.liceodecaprariis.edu.it  di 
questa Istituzione Scolastica in data 06/09/2024. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Spagnuolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

http://www.liceodecaprariis.edu.it/



		2024-09-06T12:39:07+0200
	ANTONIO SPAGNUOLO




